
平成３０年 正月 

 

新年のご挨拶 

 

明けましておめでとうございます 

お健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます 

 

弊社は今年創業１９年目を迎えることとなります 

これもひとえにみなさまのご愛顧の賜物と深く感謝しております。 

昨年中は皆様には大変お世話になりまして厚く御礼を申し上げます。 

 

本年も会員様のために東京・大阪の勉強会は各 2回開催予定しております。 

新春のお慶びを申し上げますと共に、勉強会の講義を下さる先生方に、ご参加頂いた先生方に、感謝

を申し上げます。 

今年もより多くの先生方に薬草食品をご使用いただいた貴重な経験をご講義賜りますよう、良い勉

強会の開催に努力いたします。 

 

また、 

本年度に推奨する新製品は「枸橘／カラタチ」です。 

食品成分は「枳実・莪朮・烏梅」です。 

製品の役目など詳しく情報は四月東京・大阪勉強会の会場にてご解説させて頂く予定です。 

 

新しい一年を迎え、健やかな日々を願いまして、是非、勉強会を通して弊社の製品をもっと多くの

お客様にお喜びを頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

特徴を持った、存在価値のある自社独自の薬草食品の開発製造を目指し 

社員一丸となり努力して参りますので 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

 

小林漢方有限会社 

小林弘和 

トップへ 

http://kbysks.co.jp/index.htm

